
 

 

 

 

 

RAVEO je nejlepší v Evropě! 

 

Stali jsme se nejlepším distributorem produktů Kollmorgen na evropském trhu. 

Každoročně jsme navštívili veletrh průmyslové automatizace a průmyslu 4.0 SPS IPC Drives 

v Norimberku (27. – 29. listopadu 2018), kde jsme čerpali nové informace o produktech a 

novinkách, které nás na trhu pohonné techniky, automatizace a robotiky budou v roce 2019 

čekat. Právě proto jsou pro nás veletrhy velmi důležité a díky nim můžeme jít s dobou a 

aktuálními světovými trendy. Veškeré nově získané znalosti nejen o produktech pak 

přenášíme na všechny naše zákazníky a pomáháme jim tak s jejich růstem i úspěchem. 

 
 

 

 

 



 

 

 

Nejlepší v celé Evropě! 

Letošní ročník veletrhu byl pro nás však velmi speciálním. Od našeho významného dodavatele, 

americké společnosti Kollmorgen, jsme převzali ocenění pro nejlepšího evropského 

distributora produktů pro rok 2018. Vedení této společnosti velmi ocenilo naše úsilí v budování 

a šíření dobrého jména značky Kollmorgen nejen na evropských trzích. My v RAVEO jsme na 

toto ocenění velmi hrdí – vždyť jsme nejlepší v celé Evropě! Ocenění přímo v Německu přebralo 

vedení naši společnosti, které zároveň reprezentovalo značku RAVEO na veletrhu SPS IPC 

Drives. Velmi se těšíme na pokračující spolupráci se společností Kollmorgen i v následujících 

letech! 

 
 

 

 



 

 

 

 

O společnosti KOLLMORGEN 

 

 

KOLLMORGEN je globální výrobce servomotorů a kompletního řízení pohybu. KOLLMORGEN 

patří do skupiny Altra Industrial Motion Corp., což je jeden z největších světových výrobců 

nabízející produkty a řešení pro pohonnou techniku. KOLLMORGEN má prakticky výrobní 

závody po celém světě. Pro naše zákazníky využíváme především servomotory vyrobené v 

závodě v Brně (made in Czech Republic). K servomotorům ve výkonovém rozsahu 0,4 až 140 

N.m s výstupní rychlostí až 8000 ot/min nabízíme servo drivery, které patří se svými 

možnostmi mezi nejvyspělejší řešení na trhu. 

Pokud se chcete dozvědět více o společnosti Kollmorgen či její kompletní nabídce neváhejte 

nás kontaktovat na telefonu 577 700 150 nebo na emailové adrese info@raveo.cz. 

 

 

mailto:info@raveo.cz

